令和5年1月20日

　保護者様

　　　　　　　　新座市立第四小学校

　　　　　　　　校長　　岡野　信幸

　日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　標記の件について、下記のように教材費等の振替えを行いますので、振替えができないことのないようにご準備を

お願いします。給食費もあわせて振替えます。

　なお、転入等の理由で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡いたします。また、転出予定のある場合は、

できるだけ早めに担任までご連絡ください。

１　振替日　　2月7日（火）

２　振替金額

１年 合計 1,610

内訳 業者 金額

あかねこかんじスキル ナカガワ 360 円

方眼式けいさんドリル ナカガワ 350 円

こくごテスト(期末なし) 岩崎文昌堂 290 円

さんすうテスト(期末なし) 岩崎文昌堂 290 円

八つ切り画用紙(３枚) ナカガワ 30 円

作品収納バッグ不織布　大 ラビックス 90 円

ウィンタースキル ナカガワ 200 円

２年 合計 1,615

内訳 業者 金額

あかねこ 漢字スキル ナカガワ 360 円

方眼式 計算ドリル ナカガワ 350 円

国語テストＢ 岩崎文昌堂 290 円

算数テストＢ 岩崎文昌堂 290 円

デザインカラーペーパー ニシヤマ 170 円

さくひん収納バッグ ラビックス 90 円

四切画用紙（白・カラー） ラビックス 65 円

３年 合計 4,640

内訳 業者 金額

国語テストC ナカガワ 270 円

算数テストC ナカガワ 270 円

理科テストC ナカガワ 270 円

あかねこ漢字スキル ナカガワ 360 円

あかねこ計算スキル ナカガワ 360 円

半紙 ナカガワ 70 円

のこぎりひいてザク、ザク、ザク ラビックス 290 円

豆電球と磁石 ナカガワ 400 円

単三電池 ナカガワ 40 円

音づくりフレンズ ナカガワ 210 円

さくひん収納バック 岩崎文昌堂 100 円

キュビナ その他 2,000 円

円

円

集金のお知らせ

記

円

４年 合計 3,560

内訳 業者 金額

あかねこ　かん字スキル ナカガワ 360 円

国語テスト（期末なし） 岩崎文昌堂 290 円

算数テスト（期末なし） 岩崎文昌堂 290 円

理科テスト（期末なし） 岩崎文昌堂 290 円

図工教材（ギコギコクリエーター） ナカガワ 330 円

キュビナ その他 2,000 円

５年 合計 3,725

内訳 業者 金額

あかねこ漢字スキル ニシヤマ 360 円

国語テスト 岩崎文昌堂 300 円

方眼計算ドリル ナカガワ 350 円

社会テスト ナカガワ 340 円

版画セット ナカガワ 360 円

八切色画用紙 ナカガワ 15 円

キュビナ その他 2000 円

６年 合計 3,940

内訳 業者 金額

あかねこ漢字スキル ナカガワ 360 円

あかねこ漢字スキルノート ナカガワ 140 円

図工教材「スチレン版画」 ニシヤマ 220 円

図工教材「１２さいの力で」 ナカガワ 500 円

理科教材「ハンディＥＣＯライトⅢ」 岩崎文昌堂 690 円

四切色画用紙 ナカガワ 30 円

キュビナ その他 2000 円

３　その他

（１）各学年の金額をご確認いただき、間違いのないようにお願いします。

（２）振替日にもれなく振替ができますようにご協力お願いします。

（３）集金のお知らせは、学校ＨＰでも閲覧可能です。

（４）振替ができなかった場合は、手集金とさせていただきます。早急にお支払いください。

（５）なのはな学級は個別に連絡をします。

（６）万が一、金額に変更がある場合はスクールメールやＨＰでお知らせします。

円

円

円